ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРИКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	   от 04.10.2018 года
	         № 67

	п. Прикубанский

Об утверждении Отчета об исполнении бюджета Прикубанского

сельского поселения Новокубанского района

за 3 квартал 2018 года

Рассмотрев  Отчет об исполнении бюджета Прикубанского сельского поселения Новокубанского района за 3 квартал 2018 года,                                           п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить Отчет об исполнении бюджета Прикубанского сельского поселения Новокубанского района за 3 квартал 2018 года по доходам в сумме  15719,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 14413,6 тыс. рублей, по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме 1305,8 тыс. рублей                     (приложение № 1).

2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Прикубанского сельского поселения Новокубанского района за 3 квартал 2018 года (приложение № 2).
  3.  Утвердить отчет о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Прикубанского сельского поселения Новокубанского района за 3 квартал 2018 года (приложение №3).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности главы
Прикубанского сельского поселения
Новокубанского района                                                                А.М. Шелепаева
	Приложение № 1
к постановлению администрации Прикубанского сельского поселения Новокубанского района
от  04.10.2018 года №67

	Отчет об исполнении  бюджета

	Прикубанского сельского поселения Новокубанского района

	за 3 квартал  2018 года

	Код бюджетной
	Наименование показателей
	Назначено на год
	Кассовое исполнение с начала года
	Неисполненные назначения
	% исполнения

	классификации

	1
	2
	3

	10000000000000000
	Доходы
	13425,3
	9510,9
	3914,4
	70,8

	10300000000000000
	доходы от уплаты акцизов
	1855,3
	1601,8
	253,5
	86,3

	10302230010000000
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	660
	697,5
	-37,5
	105,7

	10302240010000000
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	7
	6,3
	0,7
	90,0

	10302250010000000
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	1188,3
	1054,2
	134,1
	88,7

	10302260010000000
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	0
	-156,2
	156,2
	0,0

	10100000000000000
	Налоги на прибыль, доходы
	1855
	2236
	-383,4
	120,5

	10102010010000000
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1783,6
	1144,2
	639,4
	0,0

	10102020010000100
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты..
	55
	1049,6
	-994,6
	1908,4

	10102030010000100
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	14
	42,2
	-28,2
	301,4

	10102040010000100
	Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму у физических лиц на основании патента
	2,4
	0
	2,4
	0,0

	10503000010000100
	Налог на совокупный доход
	1045
	902
	143
	86,3

	10503000010000100
	Единый сельскохозяйственный налог
	1045
	902,0
	143
	86,3

	10600000000000000
	Налоги на имущество
	8400
	4135,2
	4264,8
	49,2

	10600000000000100
	Налог на имущество физических лиц, зачисляемых в бюджеты поселений
	1200
	180,5
	1019,5
	15,0

	10606000000000100
	Земельный налог, зачисляемый в бюджеты поселений
	7200
	3954,7
	3245,3
	54,9

	10606033100000100
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенном в границах сельских поселений
	3600
	3354,2
	245,8
	93,2

	10606043100000100
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенном в границах сельских поселений
	3600
	600,5
	2999,5
	16,7

	11100000000000100
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	270
	634,9
	-364,9
	235,1

	11105035100000100
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	270
	634,9
	-364,9
	235,1

	116000000000000000
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	0
	1
	-1
	0,0

	11651040020000100
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	0
	1
	-1
	0,0

	20200000000000000
	Безвозмездные поступления
	10299,1
	6208,5
	4090,6
	60,3

	20215001100000100
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3224,7
	2418,6
	806,1
	75,0

	20229999100000100
	Прочие субсидии
	6852,5
	3648,0
	3204,5
	0,0

	20235118100000100
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	201,1
	121,1
	80
	60,2

	20230024100000100
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектам РФ
	3,8
	3,8
	0
	100,0

	20700000000000100
	Прочие безвозмездные поступления
	17,0
	17,0
	0
	0,0

	20705000100000100
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	17,0
	17,0
	0
	0,0

	20705030100000100
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	17,0
	17,0
	0
	0,0

	85000000000000000
	ИТОГО ДОХОДОВ
	23724,4
	15719,4
	8005,0
	66,3

	РАСХОДЫ
	25934,9
	14413,6
	11521,3
	55,6

	01 00
	Общегосударственные вопросы
	6212,2
	4056,1
	2156,1
	65,3

	01 02
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	768,6
	260,6
	508
	33,9

	01 04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	4211,6
	2746,7
	1464,9
	65,2

	01 06
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	0,8
	0,8
	0
	0,0

	01 07
	Обеспечение проведение выборов и референдумов
	500
	500
	0
	0,0

	01 11
	Резервные фонды
	20
	0
	20
	0,0

	01 13
	Другие общегосударственные вопросы
	711,2
	548
	163,2
	77,1

	02 00
	Национальная оборона
	201,1
	121,1
	80
	60,2

	02 03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	201,1
	121,1
	80
	60,2

	03 00
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	10
	6,8
	3,2
	68,0

	03 10
	Обеспечение пожарной безопасности
	10
	6,8
	3,2
	68,0

	04 00
	Национальная экономика
	2051,0
	358,7
	1692,3
	17,5

	0409
	Дорожное хозяйство
	2005,0
	348,7
	1656,3
	17,4

	04 12
	Другие вопросы в области в национальной экономики
	46,0
	10,0
	36
	21,7

	05 00
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	3788,6
	1475,5
	2313,1
	38,9

	05 02
	Коммунальное хозяйство
	1600,0
	268,8
	1331,2
	16,8

	05 03
	Благоустройство
	2188,6
	1206,7
	981,9
	55,1

	07 00
	Образование
	10,0
	0,0
	10
	0,0

	07 07
	Молодежная политика и оздаровление детей
	10,0
	0,0
	10
	0,0

	08 00
	Культура, кинематография и
	13542,0
	8322,0
	5220
	61,5

	08 01
	Культура
	13542,0
	8322,0
	5220
	61,5

	1000
	Социальное обеспечение
	25,0
	25,0
	0
	0,0

	1006
	Социальное обеспечение населения
	25,0
	25,0
	0
	0,0

	11 00
	Физическая культура и спорт
	10,0
	8,2
	1,8
	82,0

	11 01
	Физическая культура
	10,0
	8,2
	1,8
	82,0

	12 00
	Средства массовой информации
	50,0
	25,5
	24,5
	51,0

	12 04
	Другие вопросы в области средств массовой информации
	50,0
	25,5
	24,5
	51,0

	13 00
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	35,0
	14,7
	20,3
	42,0

	1301
	Обслуживание государственного внутреннего и муниуипального долга
	35,0
	14,7
	20,3
	42,0

	00090000000000000000
	Результат исполнения бюджета(дефицит, профицит бюджета)
	-2210,5
	1305,8
	-3516,3
	-59,1

Ведущий специалист администрации
Прикубанского сельского поселения
Новокубанского района                                                                    И.Р. Плешкова

Приложение № 2

к постановлению администрации Прикубанского сельского поселения Новокубанского района

от  04.10.2018 года № 67
Отчет  об использовании бюджетных ассигнований резервных фондов Прикубанского сельского поселения Новокубанского района

за  3 квартал 2018 года

	Наименование показателей
	Бюджетные назначения 2018 год
	Кассовое исполнение
	Процент исполнения

	Резервные фонды органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации
	20,0
	0,0
	0,0

Ведущий специалист администрации

Прикубанского сельского поселения

Новокубанского района                                                                                            И.Р. Плешкова
Приложение № 3

к постановлению администрации Прикубанского сельского поселения Новокубанского района                                             от 04.10.2018 года № 67

Отчет о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Прикубанского сельского поселения Новокубанского района

 за 3 квартал 2018 года

	№ п/п
	Наименование учреждений
	Численность сотрудников по штатному расписанию
	Денежное содержание,

тыс. руб.

	1
	Администрация Прикубанского сельского поселения
	8
	1853,9

	Муниципальные служащие
	8
	1853,9

	2
	МКУК «Прикубанский «Культурно-досуговый центр»
	29
	5760,1

Ведущий специалист администрации

Прикубанского сельского поселения

Новокубанского района                                                                                             И.Р. Плешкова